[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2020 № 0353
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31 декабря 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31 декабря 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б.Титов
Рег. № 0353 от 03.11.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 03.11.2020 11:37:13, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]